
RTZB-15/0.01L-A

RTZB-15/0.01L-L

性能参数

居民户内低低压调压器
RTZB - 15/ 0.01L - A

SG25

SG25

AC15

AC15

0.4MPa

0.4MPa

1/2"Rc或NPT

1/2"Rc或NPT

35kPa

35kPa

2.5-10kPa

2.5-10kPa

2.16kPa

2.16kPa

6.5m3/h

6.5m3/h

结构紧凑

双层皮膜

入口内置
滤网

免维护

寿命
不低于
10年

型
号

流
量

最大
耐压

出口
压力

承  压  件
设计压力

0.02MPa

0.02MPa

膜片成品
设计压力

安装
尺寸

50

50

流量
系数

进口压力
范        围

关闭压力
等        级

稳压精度
等        级

-10℃~+60℃

-10℃~+60℃

工作
温度

RTZB-15/0.01L-A(L)是一款直接作用式的，专门适用于安装在居民户内的低低压调压器，流通介质为天然气和液化石油气
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产品结构图

零部件材质表

静特性曲线图

零部件名称

壳体

主调皮膜及平衡膜片

O型圈

弹簧

阀杆

材质

铝合金

丁腈橡胶

丁腈橡胶

不锈钢

聚甲醛树脂
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实测AC： 5.3%
               -7.9%
实测SG：9.3

P1max：10.0kPa
P1int：6.3kPa
P1min：2.5kPa


